

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان:

به دنبال توسعه فعالیت های اقتصادی هرمزگان هستیم



اقتصاد کیش - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: حمایت برای پیشرفت فعالیت اقتصادی فعالین اتاق بازرگانی نیز سرلوحه امور است. محمدرضا صفار دستنشتی خبری، با بیان اینکه هرمزگان در سال گذشته ششمین اتاق بازرگانی برتر کشور شناخته و رشد افزوده، در بحث آموزش نیز در کشور با برگزاری ۱۵۷ دوره آموزشی مورد نیاز فعالین اقتصادی و آموزش ۲۸ هزار ساعت نفر در رتبه نخست قرار دارم.

وی ادامه داد: در بخش بین المللی می توان به اعزام هیات تجاری استان هرمزگان به عراق، عمان، قطر و تاجیکستان و فتح باب مذاکره با کشورهای همسایه به ویژه کشورهای اکر برای تبادل تجاری اشاره کرد.

صفا با بیان اینکه دومین اتاق بازرگانی کشور هستیم که به ICC جهانی پیوستیم و هرمزگان دارای وجهت خاص و خوبی در این مجمع جهانی است، عنوان کرد: در خدمات و راه اندازی دفتر "کارانه تیر" هرمزگان تلاش بسیاری شد و اتفاق بزرگی رخ داد و در ماه آینده در ژنو سوئیس با اسازمان "ایرو" در بحث ترانزیت کالا در خصوص راه اندازی دفتر نمایندگی این سازمان به عنوان هاب کشور و منطقه رابزینی کرده ایم که با راه تحقق این موضوع در آمد ارزی کشور در حمل و نقل ترانزیت بالا می رود و کردید و ترانزیتی کشور افزایش می یابد.

وی با اشاره به اینکه نفت لاوان، نفت فلات قاره و شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز در انتقال کارت فعالیت بازرگانی به هرمزگان نیز موفق بودند و این نشان دهنده حرکت مناسب در انتقال درآمدهای استان به درون هرمزگان است، عنوان کرد: افزایش ۵۰ درصدی تشکیل ها با فعالیت ۱۲ تشکیل در سالجاری و افزایش ۱۵ درصدی کمیسیون ها برای تسهیل در امور و رفع مشکلات از دیگر برنامه های اتاق بازرگانی است. صفا با بیان اینکه گفتار نمایندگی مستقل در بندرلنگه، جاسک، میناب، قشم و کیش از برنامه های گسترش فعالیت اتاق در سراسر استان هرمزگان است، تصریح کرد: در سیل، زلزله و تمامی اتفاقات و وقایع اتاق بازرگانی حضور داشته و خود را در کنار مردم دیده و می بیند.

وی بیان کرد: کسب رتبه نخست امنیت سرمایه گذاری و رشد اقتصادی در کشور برای هرمزگان دستاورد بزرگی است و نشان از تلاش مسئولین به ویژه استاندار هرمزگان در این زمینه است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه ۹۰ درصد شرکت های بزرگ استان هرمزگان عضو اتاق بازرگانی نیستند که سهم استان بر گردانده شود، اضافه کرد: اخیراً رابزینی ها صورت گرفته در تلاشیم که بتوانیم کارت فعالیت بازرگانی شرکت های بزرگ را در هرمزگان فعال کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با بیان اینکه با ابتکار قدرت اقتصادی هرمزگان افزایش می یابد و قدرت چانه زنی ها بالا می رود، خاطر نشان کرد: امیدوارم رسانه ها با مطالبه گر این موضوع بوده و در نتیجه تلاش شود تا هرمزگان در مسیر توسعه پرگام برد.

صفا با اشاره به اینکه کارت بازرگانی افرادی که دفاتر فعالیت نداشته اند، تعلیق شد، عنوان کرد: در راه اندازی مجدد دفتر و دریافت کد بیمه ۹۰ درصد این کارت های تعلیقی بار دیگر به چرخه فعالیت بازگشتند.

وی با بیان اینکه ۱۶۲۲ کارت بازرگانی فعال در استان هرمزگان موجود است، اضافه کرد: در سال گذشته ۱۲۰ کارت به تعلیق درآمد که ۹۰ درصد آن ها در سالجاری رفع تعلیق شده اند.

صفا با اشاره به اینکه نه بنده نه اعضای هیات رئیسه از اتاق بازرگانی هرمزگان نه حقوقی می گیرند و نه بیمه هستند، عنوان کرد: در سفرهای تجاری که با ۸ سال دعوتنامه همراه است و اجبار به حضور است، هزینه بلبط و اقامت با اتاق بازرگانی است و در سفرهای تجاری و بازدید از نمایشگاه نیز تنها بخشی از سفر با اتاق بازرگانی است و برای فعالین اقتصادی سفر ۲۰ درصد تخفیف سفر اعمال می کنیم.

وی با بیان اینکه به شخص کم کم نمی کنیم بلکه برای ارئه خدمات و دستاورد اقتصادی فعالین نیز همه جوره های کار هستیم، اظهار کرد: حمایت برای پیشرفت فعالیت اقتصادی فعالین اتاق بازرگانی نیز سرلوحه امور است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه در بخش خصوصی، در آمد در اولویت قرار دارد، تصریح کرد: خطوط پروازی و دریایی نیز همین گونه است و اگر استقبالی از مسیر پروازی از بندرعباس به عمان و قطر نشود تعداد خطوط کاهش می یابد.

وی با بیان اینکه هفته ای یک پرواز از بندرعباس به عمان صورت می گیرد که به دلیل کمبود مسافر است، عنوان کرد: در بحث جابه جایی مسافر با کشتی هم به همین دلیل این خط سفر دریایی نیز اکنون راکد است. صفا با اشاره به اینکه توسعه بازار، بین الملل، تشکیل ها و سیاست های کلی در سه مرحله کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برنامه ریزی صورت گرفته است، خاطر نشان کرد: همز هندوستان، پاکستان و روسیه در حال تداوم و تبادل نظرات طرفین است.

وی در پایان بودجه مصوب اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در سالجاری ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام و عنوان کرد: البته این بودجه در شرایطی است که مشخص نیست چه میزان از آن محقق می شود.

حمل و نقل دانش آموزان بندرعباس تا پایان مهر ماه رایگان شد

اقتصاد کیش - رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی بندرعباس از حمل و نقل عمومی رایگان اتوبوس های درون شهری برای دانش آموزان تا پایان مهر ماه خبر داد.

یعقوب دبیری نژاد رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی بندرعباس با اشاره به حمل و نقل رایگان برای آموزران در بندرعباس با اتوبوس های درون شهری تا پایان مهر ماه گفت: هزینه های اجرای این طرح توسط شهرداری بندرعباس تأمین می شود و در صورت تأثیر مثبت آن بر کاهش بار ترافیک در ساعات شروع و تعطیلی مدارس، این طرح را تا پایان سال تحصیلی ادامه خواهیم داد.

نایب رئیس شورای شهر بندرعباس گفت: با وجود اینکه طبق قانون، محدوده خدماتی شهرداری بندرعباس فقط تا مبادی ورودی شهر است، بخش مهمی از ظرفیت اتوبوس های شهرداری به تردد دانشجویان دانشگاه هرمزگان اختصاص داده شده که مشکلات عدیده ای را برای شهر و ندان و دانش آموزان سطح شهر ایجاد کرده است.

دبیری نژاد گفت: از مسئولان دانشگاه هرمزگان درخواست داریم در این خصوص چاره اندیشی کنند تا بتوانیم پاسخگو ی گلابه های بحق مردم باشیم.

او گفت: با بودجه کم کاستی ها، تردد اتوبوس های درون شهری به نحوی برنامه ریزی شده است تا دانش آموزان بتوانند برای رفت و آمد از این امکانات استفاده کنند.

اراده ای برای جبران رهاشدگی بازار مسکن:

هرمزگان، زیر ذره بین نظارت است



اقتصاد کیش - تهیه مسکن یکی از دغدغه های مردم کشور به ویژه بندرعباس است که دولت تلاش دارد به رهاشدگی ۱۲ ساله بازار مسکن پایان داده و با نظارت موثر و مستمر بر آن و اجرای قانون، زخم های وارد آمده بر پیکره جامعه را التیام بخشد.

اقدامات دولت در افزایش و داشتن نظارت و بازرسی مستمر از مشاوران املاک موجب کاهش قابل توجه قیمت مسکن در استان های مختلف نظیر سه و هشت دهم در صد در تهران، شهر های جدید پردیس و پرند به ترتیب ۲۰ و ۲۵ درصد در استان های خراسان رضوی، خوزستان و فارس شده است.

در مدتی که آغاز فعالیت دولت سیزدهم می گذرد تلاش کرده این بخش را ساماندهی کند و از مشکلات ایجاد شده ناشی از بی توجهی به این بخش مردم بکاهد که یکی از اقدامات انجام شده در این زمینه به ۲ هزار و ۹۸۶ واحد متخلف و بدون مجوز صنفی مشاور املاک در کشور بود.

از سویی هم سامانه اجاره بها را ایجاد و راه اندازی کرده تا همه قرارداد های اجاره در آن ثبت شود که این سامانه در راستای شفاف سازی و ساماندهی اجاره بها طراحی شده است و با توجه به اطلاعات وارد شده ملک را کارشناسی و میزان اجاره بها و کمیسیون مستاجر و موجر تعیین می کند.

مشهد مقدس یکی از شهرهایی بوده که این سامانه در آن راه اندازی شده است و بنا بود تا پایان شهریور ماه در بندرعباس هم راه اندازی شود تا وضعیت بازار مسکن سامان یافته و جلوی دلالتی ها در این بخش گرفته شود که در آن شهر برعکس بندرعباس، اتاق اصناف هم پای کار آمده بود.

نماینده وزارت راه و شهرسازی در کارگروه و تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات با دستور کار بررسی میدانی بازار مسکن و بازرسی از مشاوران املاک وارد بندرعباس شد و علاوه بر متخلف های آشکار برخی مشاوران املاک از قیمت های بالای کمیسیون مصوب خرید و فروش ملک در این شهر بسیار متعجب شد و گفت: در شهر تهران نرخ کمیسیون ۲۵ صد قیمت معامله است اما در بندرعباس یک درصد بوده که این بسیار گران تر از پایتخت است.

علیرضا مظلومی راه اندازی سامانه اجاره بها را موجب ایجاد شفافیت دانسته و گفت: مشهد در راه اندازی این سامانه پیشقدم شد و این سامانه در آن شهر در حال فعالیت است که توانسته اثرهای خوبی برای مردم ساکن در این شهر و مستاجر آن داشته باشد.

مهلکی افزود: این سامانه به طور دقیق به مردم اعلام می کند و یکی از فواید آن سامانه بدون آسانسور یا آسانسوردار یا انباری فلان منطقه چه قیمتی دارد و هیچ کس اجاره

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس خبر داد:

ساخت و بازاری ۳۱۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیر عامل نیروگاه بندرعباس از ساخت و بازاری ۳۱۰۰ قطعه تخصصی، طی نیمه اول سال ۱۴۰۲ در این نیروگاه خبر داد.

داریوش محمودی عنوان کرد: یکی از اختراعات نیروگاه در سال های اخیر، خود کفایی در زمینه ساخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه حمایت از تولید داخلی، همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی از زی سپار زیاد محقق شده است و قطعات ساخته شده برگ زرینی از اختراعات صنعت برق هرمزگان به ویژه شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بشمار می رود.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس افزود: این نیروگاه در نیمه اول سال ۱۴۰۲، موفق به بومی سازی بیش از ۳۱۰۰ قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شده که علاوه بر صرفه جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشور برداشته است.

محمودی بیان کرد: در این بازه زمانی قطعات بدکی یاتاقان G.R.FAN، یاتاقان فادبیرینگ و لقمه برنجی یاتاقان G.R.FAN، پمپ کبکی نیمه خانه، دستگاه جی جی ۴، پمپ سیم پیچ کمکی نیمه خانه، دستگاه خنک کن میانی کمپرسور (اینتر کولر)، شافت پیستون سیلندر کمپرسور، کولینگ و اکسپنشن آکاردنونی G.R.FAN، فلاکسیبل مشعل مازوت، گلوبولو فشارقوی، المنت فیلتر ایستگاه گاز، فتر های سوپاپ

وسیل هوای سوت بلوتر کوره، بایستریزی یاتاقان اسپیرال B.C.PUMP، توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی سازی شده است. دیسشارژ کسینگ، استینلس استیل C.W.PUMP، یک خنک کن ساخته شده است. مدیر عامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این مدت بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی وسیع از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازاری قرار می دهد.

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش
(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
۰۹۳۷۴۷۸۶۴۶۳ - ۸ - ۰۷۶۴۴۴۶۰۴۴۷
ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

ارسال سراسر جزیره

@emaratarrestaurant.kish

اقتصاد کیش

در آیین بازگشایی مدارس هرمزگان صورت گرفت:

دیدار نماینده وزیر آموزش و پرورش با فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران



اقتصاد کیش - محسن زارعی رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش که به عنوان نماینده مقام عالی وزارت آموزش و پرورش در آیین بازگشایی مدارس هرمزگان در استان حضور داشت به اتفاق محمد قویلد مدیر کل آموزش و پرورش، پس از برگزاری آیین نمادین رنگ بازگشایی مدارس با امیر شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد.

هدف این دیدار توسعه هنرستان های جوار نیروی دریایی، بررسی وضعیت هنرستان های جوار در ناحیه دو بندرعباس و جاسک، جذب فارغ التحصیلان هنرستان دریایی در نیروی دریایی و دانشگاه افسری، انعکاس موفقیت های نیروی دریایی در کتب درسی مرتبط با رشته دانش آموزان و بسیاری از موارد دیگر در راستای توسعه هنرستان ها از محورهای این دیدار و گفت و گو بود.

در این دیدار امیر شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تبریک فرارسیدن مهرماه، آغاز سال تحصیلی جدید را به دانش آموزان و معلمان در سراسر ایران اسلامی تبریک گفت و برای آنان آرزوی موفقیت و کامیابی کرد.

در پایان این دیدار تصمیم گیری و برنامه ریزی لازم در خصوص موارد مطرح شده انجام و قول همکاری مساعد از سوی طرفین در جهت ارتقای کیفیت آموزش های هنرستانی دانش آموزان صورت پذیرفت.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان تاکید کرد:

هدایت صحیح سیاست های سرمایه

گذاری با تشکیل کارگروه های دریایی



اقتصاد کیش - مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان بر هدایت صحیح سیاست های سرمایه گذاری با تشکیل کارگروه های دریایی تاکید کرد.

حسین عباس نژاد با بیان اینکه استان هرمزگان با برخورداری از یک هزار و ۸۴ کیلومتر نوار ساحلی ۲۸ درصد از ساحل کشور را در اختیار دارد اظهار داشت: آنچه طی دو جلسه کارگروه دریای محور در استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفته تاکید بر بهره مندی صحیح و مناسب از فعالیت های دریایی و ساحلی و نیز توسعه متوازن مناطق با هدف رونق اقتصاد محلی و ارتقا معیشت ساحل نشینان ساکن در کرانه خلیج فارس و دریای عمان مبتنی بر فعالیت های دریا محور بوده است.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان اقتصاد دریا محور را با توجه به ظرفیت های خدادادی سندی پیشرو عنوان کرد که می توان با اعتماد به توان داخلی، بهره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی صاحب بازارها جدید، ایجاد بستری رقابت پذیری با سایر کشورها و همچنین افزایش راندمان اقتصادی در منطقه راتحت تأثیر قرارداد. وی اقتصاد دریا محور را نه تنها یک مدل تجاری پویا فقط برای اقتصاد دریایی، بلکه رویکردی نظام مند جهت تقویت رشد فعالیت های پایدار زیست محیطی و زمینه مشارکت اجتماعی دستگاه های دولتی و ظرفیت های بخش خصوصی جهت کمک به کسب ثروت، توسعه پایدار منطقه و ایجاد اشتغال مولد، عنوان کرد.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان پیشرفت، آبادانی و توسعه پایدار و نیز هدایت صحیح سیاست های سرمایه گذاری در زمینه دریایی و ساحلی را از مزایای اقتصاد دریا محور بر شمرد و بر جلب مشارکت عمومی در همه سطوح و ارتقا همکاری های محلی و ملی که لازمه تحقق این مهم است تاکید داشت.

عباس نژاد تشکیل یک دبیرخانه قوی برای کارگروه اقتصاد دریا محور و ایجاد کارگروه هایی ذیل آن نظیر مصادافی کارگروه تخصصی تجارت دریایی و تعریف طرح های مختلف، افزون بر آن پایش تصویری بندار و هر آنچه که می توان در توسعه و رقابت بندار منطقه، مآثر باشد را مواردی دانست که در دو مین نشست کارگروه دریا محور مورد تاکید نماینده عالی دولت در استان بود.

وی افزود: از این رو در جلسه پیش رو که نیمه مهرماه سال جاری برگزار خواهد شد اعضای کارگروه می بایست، ساختارهای پیشنهادی خود شامل اعضا، مهبانان، اندیشکده ها را اعلام تا تصمیم نهایی در رابطه با کارگروه تجارت دریا محور و دیگر کارگروه های همراستا اتخاذ کرد.

فرمانده انتظامی هرمزگان عنوان کرد:

کشف زمین خواری ۳۵ میلیاردی

در هرمزگان

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳ هزار و ۵۴۵ متر مربع زمین خواری به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس خبر داد.

سردار علی اکبر جویاندان بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با جرایم اقتصادی پدیده شوم زمین خواری شکایتی مبنی بر تصرف اراضی دولتی به مالکیت راه و شهر سازی استان به اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی واصل و موضوع بصورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی های دقیق صورت گرفته مشخص شد فردی به هویت معلوم در یکی از مناطق روستایی حاشیه ای بندرعباس با دیوار کشی و ساخت و ساز متراژ ۳ هزار و ۵۴۵ متر مربع از اراضی متعلق به اداره راه و شهرسازی را بصورت غیر قانونی تصرف کرده است. این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: در اجرای دستور مقام قضائی، متهم به پلیس امنیت اقتصادی احضار از ایشان تحقیقات لازم انجام و ضمن تفهیم اتهام با تشکیل پرونده جهت ادامه رسیدگی و سیر مراحل قانونی به دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس معرفی شد.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش اراضی ملی کشف شده در این عملیات را برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه ۳۵ میلیارد ریال عنوان کرده و بیان داشت: حفظ و حراست از بیت المال و اراضی ملی یکی از اولویت های ماموریت پلیس است که این موضوع با جدیت و اقتدار پیگیری و دنبال خواهد شد.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹